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Kauppakamari kutsuu: VÄRINÄÄN |
Vastuullisuus 12.10.2022 Kuopio

Syksyn toisessa jäsentilaisuudessa keskitymme vastuullisuuteen ja kuinka se vaikuttaa
yritysten toimintakenttään.  Kauppakamarin VÄRINÄ-jäsentilaisuudessa pääset
kuulemaan mielenkiintoisia puheenvuoroja sekä verkostoitumaan ja jutustelemaan
tuttujen ja tuntemattomampien kauppakamarijäsenten kanssa.  

Tilaisuus on kauppakamarin jäsenille sekä valiokuntien edustajille maksuton
tilaisuus, joka tarjoaa mahdollisuuden tehokkaaseen ja rentoon verkostoitumiseen
virkistävän, ajankohtaisen teeman äärellä.  

Tilaisuuden asiantuntijana yrittäjä, tietokirjailija, tutkija ja valmentaja - Niina Ratsula.
Vuoden 2019 vastuullinen vaikuttaja. 

Tilaisuuden kumppani Savon Voima. 

                                                                                                                                                                       

Kuvaus

Syksyn toisessa jäsentilaisuudessa keskitymme vastuullisuuteen ja kuinka
se vaikuttaa yritysten toimintakenttään.  Kauppakamarin VÄRINÄ-
jäsentilaisuudessa pääset kuulemaan mielenkiintoisia puheenvuoroja
sekä verkostoitumaan ja jutustelemaan tuttujen ja tuntemattomampien
kauppakamarijäsenten kanssa.  

Tilaisuus on kauppakamarin jäsenille sekä valiokuntien edustajille
maksuton tilaisuus, joka tarjoaa mahdollisuuden tehokkaaseen ja
rentoon verkostoitumiseen virkistävän, ajankohtaisen teeman äärellä.  

Tilaisuuden asiantuntijana yrittäjä, tietokirjailija, tutkija ja valmentaja -
Niina Ratsula. 

Olen vastuullisen liiketoiminnan ja eettisesti kestävän työelämän
intohimoinen puolestapuhuja. Viimeiset 15 vuotta olen auttanut erilaisia
organisaatioita vastaamaan lainsäädännön asettamiin vaatimuksiin ja
rakentamaan eettisesti kestävää työkulttuuria. Vietin 12 vuotta
pörssiyrityksissä ethics & compliance -ohjelmien, yritysvastuun, sisäisen
valvonnan ja sisäisen tarkastuksen parissa globaalissa
toimintaympäristössä. Ennen hyppäämistä yrittäjän saappaisiin vuonna
2018 toimin kansainvälisen pörssiyrityksen Ethics & Compliance -
johtajana. Vuonna 2020 puolustin väitöskirjaani, jossa pohdin formaalien
sääntöjen ja sosiaalisen kontrollin suhdetta. Avainlöydökseni on, että
ihmiset todennäköisimmin noudattavat organisaation sääntöjä silloin,
kun heillä on voimakkaat tunteet pelissä. -Niina Ratsula

Niina Ratsula - Vuoden 2019 vastuullinen vaikuttaja.

Tilaisuuden kumppani Savon Voima. 

Huom! Ilmoitathan mikäli et pääse osallistumaan tilaisuuteen.
Peruuttamattomista ilmoittautumisista perimme tila- ja
tarjoilukustannuksia á 50 €. 

Ohjelma

13.45 Verkostoitumiskahvit ja ilmoittautuminen

14.15 Tilaisuus alkaa

Kumppanipuheenvuoro, Savon Voima

Vastuullinen yrityskulttuuri kestävän liiketoiminnan perustana, Niina Ratsula

Verkostoituminen

16.00 Tilaisuus päättyy

KAUPPAKAMARI KAUPPA

https://niinaratsula.com/


Kuopion alueen kauppakamari

017 266 3800
kauppakamari@kuopiochamber.fi

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi perua lähettämällä sähköpostia yllä olevaan osoitteeseen.

 

Oikeudet muutoksiin

Muutokset mahdollisia.
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